CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN
CNPJ: 08.470.502/0001-98

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 1

O Vereador Lucieldo da Silva submete ao Plenário da Câmara Municipal de Currais Novos, conforme

dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, a seguinte:

INDICAÇÃO Nº 055/2023

(Gabinete do Vereador Lucieldo da Silva)

Sugere ao Secretário Municipal de Infraestrutura e

serviços urbanos, o Sr. Lucas Galvão da Cruz, revisão

na iluminação dos postes da comunidade Totoró.

Senhor Presidente,

Considerando um pedido dos moradores, venho sugerir que seja realizada uma vistoria na

iluminação dos postes, como troca de lâmpadas  e instalação de novos postes na referida comunidade.

Solicito que esta Indicação seja encaminhada, conforme dispõe o Regimento Interno desta

Casa Legislativa, ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Lucas Galvão da Cruz (Rua

Abílio Chacon –n° 346-JK- Currais Novos/RN – CEP 59.380-000).

Currais Novos/RN, 14 de agosto de 2023

Lucieldo da Silva
Vereador

mailto:camara@curraisnovos.rn.leg.br

		2023-08-14T10:25:02-0300
	LUCIELDO DA SILVA:01293190403